
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

CNPJ:

RUA RIO BRANCO, 320

C.E.P.:

01.593.132/0001-37

89839-000 - Jupiá - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  341-0000

 ANEXO   V

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2021 - PR

13/2021

13/2021

10/08/2021

10/08/2021

Folha:  1/3

Item

1 40,000

Quantidade

BD 

Unid

ARLA 32 (Agente Redutor Líquido 

Especificação

60,0000

Preço Unit. Máximo

2.400,0000

Total Preço Máximo

Automotivo) - BALDE 20 LITROS (01-01-

36992)

2 85,000 Und CÂMARA DE AR 1000R20 (01-01-08379) 100,0000 8.500,0000

3 15,000 Und CÂMARA DE AR 12,5/80/18 (01-01-25109) 100,0000 1.500,0000

4 45,000 Und CÂMARA DE AR 12.4X24 (01-01-04436) 164,4000 7.398,0000

5 15,000 Und CÂMARA DE AR 13 (01-01-21427) 40,0000 600,0000

6 10,000 Und CÂMARA DE AR 14.9 X 26 (01-01-37130) 240,0000 2.400,0000

7 50,000 Und CÂMARA DE AR 17.5/25 (01-01-33363) 310,0000 15.500,0000

8 10,000 Und CÂMARA DE AR 18.4/30 (01-01-32215) 306,0000 3.060,0000

9 10,000 Und CÂMARA DE AR 18.4/34 (01-01-32217) 452,0000 4.520,0000

10 10,000 Und CÂMARA DE AR 23.1X30 (01-01-27067) 490,0000 4.900,0000

11 40,000 Und CÂMARA DE AR 750-16 BICO CURTO (01-01- 60,0000 2.400,0000

10861)

12 40,000 BD ÓLEO HIDRÁULICO 10W30- API GL-4 BALDE 20 420,0000 16.800,0000

LITROS (01-01-34472)

13 30,000 BD ÓLEO HIDRÁULICO 140 API GL5  -  COM 20 380,0000 11.400,0000

LITROS (01-01-20492)

14 65,000 BD ÓLEO HIDRÁULICO 68 API IS0 VGHLP  -  COM 260,0000 16.900,0000

20 LITROS (01-01-20490)

15 30,000 BD ÓLEO HIDRÁULICO 90 API GL5  - COM 20 360,0000 10.800,0000

LITROS (01-01-00537)

16 12,000 BD ÓLEO HIDRÁULICO FTA API GI-A - COM 20 420,0000 5.040,0000

LITROS (01-01-20495)

17 30,000 BD ÓLEO HIDRÁULICO WBF100 SAE 80W API GL4 384,0000 11.520,0000

BALDE 20 LITROS (01-01-44051)

18 30,000 BD ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 - API CI4 COM 340,0000 10.200,0000

CAPACIDADE DE 650 HORAS DE USO EM 

OPERAÇÃO BALDE COM 20 LITROS (01-01-

44052)

19 120,000 Lt ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40, PARA MOTORES 25,0000 3.000,0000

A DIESEL (01-01-44713)

20 205,000 Lt ÓLEO LUBRIFICANTE 5 W 30 SINTÉTICO PARA 27,5000 5.637,5000

MOTORES A GASOLINA (01-01-44712)

21 16,000 Und PNEU NOVO 1000 X 20  COMUM - BORRACHUDO 1.590,0000 25.440,0000

(01-01-34800)

22 24,000 Und PNEU NOVO 1000 X 20  RADIAL - MISTO (01- 2.240,0000 53.760,0000

01-33360)

23 12,000 Und PNEU NOVO 1000 X 20 COMUM - LISO (01-01- 845,0000 10.140,0000

34480)

24 5,000 Und PNEU NOVO 12.4 X 24 12 LONAS - COMUM (01- 2.140,0000 10.700,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

CNPJ:

RUA RIO BRANCO, 320

C.E.P.:

Unid

01.593.132/0001-37

89839-000 - Jupiá - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  341-0000

 ANEXO   V

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2021 - PR

Total Preço Máximo

13/2021

13/2021

10/08/2021

10/08/2021

Folha:  2/3

01-37119)

25 8,000 Und PNEU NOVO 12.5.80-18 COMUM (01-01-40076) 1.100,0000 8.800,0000

26 8,000 Und PNEU NOVO 14.9 X 26 12 16 LONAS - COMUM 2.800,0000 22.400,0000

(01-01-37122)

27 8,000 Und PNEU NOVO 1400X24 COMUM (01-01-40077) 3.400,0000 27.200,0000

28 4,000 Und PNEU NOVO 17.5X25  COMUM (01-01-34481) 4.350,0000 17.400,0000

29 12,000 Und PNEU NOVO 175/65 R14 (01-01-03619) 330,0000 3.960,0000

30 38,000 Und PNEU NOVO 175/70 R13 (01-01-00184) 295,0000 11.210,0000

31 35,000 Und PNEU NOVO 175/70 R14 (01-01-08183) 330,0000 11.550,0000

32 5,000 Und PNEU NOVO 18.4 X 30 16 LONAS - COMUM (01- 3.900,0000 19.500,0000

01-37120)

33 1,000 Und PNEU NOVO 185/65 R15 (01-01-18634) 330,0000 330,0000

34 20,000 Und PNEU NOVO 185/65R15 - RADIAL (01-01- 330,0000 6.600,0000

37011)

35 6,000 Und PNEU NOVO 195/55 R16 - RADIAL (01-01- 360,0000 2.160,0000

37124)

36 2,000 Und PNEU NOVO 20,5 X 25 (01-01-37375) 6.840,0000 13.680,0000

37 16,000 Und PNEU NOVO 205/75R16 - RADIAL (01-01- 665,0000 10.640,0000

37015)

38 14,000 Und PNEU NOVO 205/75R16  RADIAL LISO (01-01- 626,4000 8.769,6000

34503)

39 14,000 Und PNEU NOVO 215/75 R17,5LISO RADIAL MISTO 870,0000 12.180,0000

(01-01-37373)

40 8,000 Und PNEU NOVO 225/65R16 - RADIAL (01-01- 610,0000 4.880,0000

37014)

41 40,000 Und PNEU NOVO 225/65R16 PARA MINIBUS (01-01- 650,0000 26.000,0000

44714)

42 6,000 Und PNEU NOVO 23.1 X 30 16 LONAS - COMUM (01- 2.600,0000 15.600,0000

01-37121)

43 5,000 Und PNEU NOVO 23-1/26 R1 - COMUM (01-01- 6.990,0000 34.950,0000

26602)

44 20,000 Und PNEU NOVO 295/80R22.5 (01-01-43980) 1.600,0000 32.000,0000

45 24,000 Und PNEU NOVO 700X16 12 LONAS COMUM LISO (01- 680,0000 16.320,0000

01-34483)

46 14,000 Und PNEU NOVO 750 X 16 12 LONAS LISO COMUM 750,0000 10.500,0000

(01-01-31506)

47 4,000 Und PNEU NOVO 9.5-24 - COMUM (01-01-37273) 1.240,0000 4.960,0000

48 50,000 Und PROTETOR DE ARO-20 (01-01-26988) 36,0000 1.800,0000

49 30,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 A FRIO 580,0000 17.400,0000

BORRACHUDO RADIAL DE USO MISTO COM 

DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL 

DA COLETA. (01-01-43833)

50 26,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 COMUM 560,0000 14.560,0000

BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA 

RODA NO LOCAL DA COLETA. (01-01-43830)

51 6,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 12.4 X 24 A FRIO COMUM 1.100,0000 6.600,0000

COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

CNPJ:

RUA RIO BRANCO, 320

C.E.P.:

Unid

01.593.132/0001-37

89839-000 - Jupiá - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  341-0000

 ANEXO   V

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2021 - PR

Total Preço Máximo

13/2021

13/2021

10/08/2021

10/08/2021

Folha:  3/3

LOCAL DA COLETA. (01-01-43838)

52 14,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80-18 A FRIO 800,0000 11.200,0000

COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA 

NO LOCAL DA COLETA. (01-01-43842)

53 8,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 14.9 X 26 A FRIO COMUM 1.500,0000 12.000,0000

COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO 

LOCAL DA COLETA. (01-01-43840)

54 12,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 A FRIO COMUM 1.500,0000 18.000,0000

COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO 

LOCAL DA COLETA. (01-01-43834)

55 10,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 17.5 X 25 A FRIO COMUM 2.000,0000 20.000,0000

COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO 

LOCAL DA COLETA. (01-01-43836)

56 6,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 18.4 X 30 16 LONAS A 2.100,0000 12.600,0000

FRIO COMUM COM DESMONTAGEM DA RODA NO 

LOCAL DA COLETA. (01-01-43837)

57 4,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 20,5 X 25 A FRIO COM 3.700,0000 14.800,0000

DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL 

DA COLETA. (01-01-43835)

58 20,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 205/75R16 RADIAL 330,0000 6.600,0000

BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA 

RODA NO LOCAL DA COLETA. (01-01-43832)

59 24,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17.5 RADIAL 420,0000 10.080,0000

BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA 

RODA NO LOCAL DA COLETA. (01-01-43831)

60 6,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 26 R1 A FRIO 3.400,0000 20.400,0000

COMUM BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E 

MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. (01-

01-43841)

61 10,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 30 A FRIO COMUM 3.200,0000 32.000,0000

COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO 

LOCAL DA COLETA. (01-01-43839)

62 24,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5 COM 670,0000 16.080,0000

DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL 

DA COLETA. (01-01-43843)

63 20,000 Und RECAPAGEM DE PNEU 750/16 COMUM 396,0000 7.920,0000

BORRACHUDO - COM DESMONTAGEM E MONTAGEM 

DA RODA NO LOCAL DA COLETA. (01-01-43829)

64 12,000 Und RODA DE FERRO 22,5 10 FUROS (01-01-43726) 650,0000 7.800,0000

65 20,000 Und TIP TOP Nº07 (01-01-29157) 45,0000 900,0000

66 20,000 Und TIP TOP Nº08 (01-01-34477) 50,0000 1.000,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 797.845,1000


